



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de São Domingos do Capim

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
056400 CAMINHÃO PAPA LIXO 01 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	12.014,080	24.028,16
	Valores médios :	12.014,080	24.028,16
056401 CAMINHÃO PAPA LIXO 02 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	12.298,610	24.597,22
	Valores médios :	12.298,610	24.597,22
056402 CAMINHÃO PAPA LIXO 03 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	13.558,040	27.116,08
	Valores médios :	13.558,040	27.116,08
056403 CAMINHÃO PAPA LIXO 04 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	14.060,730	28.121,46
	Valores médios :	14.060,730	28.121,46
056404 CAMINHÃO PAPA LIXO 05 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	13.181,110	26.362,22
	Valores médios :	13.181,110	26.362,22

rpt42

Laudeci M. N. Moreira
Diretor do Departamento de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total

Situação

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

056400 CAMINHÃO PAPA LIXO 01

2,000

12.014,080

24.028,16

056401 CAMINHÃO PAPA LIXO 02

2,000

12.298,610

24.597,22

056402 CAMINHÃO PAPA LIXO 03

2,000

13.558,040

27.116,08

056403 CAMINHÃO PAPA LIXO 04

2,000

14.060,730

28.121,46

056404 CAMINHÃO PAPA LIXO 05

2,000

13.181,110

26.362,22

Total do(s) item(ns) :

130.225,14

Total geral :

130.225,14

rpt12

Edécio M. M. Moreira
Secretário de Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
056400 CAMINHÃO PAPA LIXO 01	2,0000	12.014,080	24.028,16
056401 CAMINHÃO PAPA LIXO 02	2,0000	12.298,610	24.597,22
056402 CAMINHÃO PAPA LIXO 03	2,0000	13.558,040	27.116,08
056403 CAMINHÃO PAPA LIXO 04	2,0000	14.060,730	28.121,46
056404 CAMINHÃO PAPA LIXO 05	2,0000	13.181,110	26.362,22
		Total :	130.225,14

Indeci M. N. Moreira
Chefe do Depart. de Compra
Decreto nº 9051/2017

rpt12